

KISA ve AÇIK

## Harbin kızgın çenberi genişliyor

Son radyo haberlerini gözden geçirenler, birkaç devlet müstesna, bütün cihan devlet ve milletlerinin birbirinin boğazına atıldığını, birbirinin boğmağa, birbirine nefes aldırmağa çalıştığını görürler. Bu defa, Büyük Britanya adalarından değil, Okyanosların öte tarafından, Amerika kıtasından uzaklaşan, uçarak Afrika'ya yetişen Yeni dünya kuvvetlerinin de iştiraki ile gitlikçe büyüyen bu kızgın ve ateşin harp çenberi dünyanın bu feci gidişi ile nereye varacağını düşünen başları çıkmakta ve yakmaktadır.

Mağlup Fransa silâhlarını teslim ederek bu korkunç ölüm ve ateş çenberinden kendini dışarıya atmış ise de tarihin şimdilik bir sırrı gibi görünen amiral Darlanın müttefiklerle işbirliği yapmasından sonra bütün Fransız müstemlekelerindeki Fransız kuvvetlerinin ve Fransaya bağlı gençlerin tekrar silâha sarılmaları bu kızgın çenberi biraz daha genişletmiştir.

Bu hareketin Almanyaya vereceği bir ders vardır ki o da: galip devletlerin mağlup milletlere itimat emelinin büyük bir hatâ ve gaflet olacaktır.

SIRRI SANLI

## Mihver Kuvvetleri

Berlin (a.a) — D. N. B. ajansı bildiriyor: Tunusta Mihver kuvvetleri ileri hareketlerine devam ederek mühim yerler elde etmişlerdir.

## Meclis parti grubu

Ankara — Millet meclisi Parti umumi heyeti bugün saat 15 te mitat içtiğini yapmıştır.

## Mareşal Smuts Kahirede

Kahire (a.a) — Memleketi dönmekte olan mareşal Smuts bugün Kahireye gelmiştir.

## SON DAKİKA RADYO HABERLERİ

### SOVYET TEBLİĞİ

## “Dün akşama kadar Almanlar 24 bin esir 26 bin ölü vermişlerdir”

Londra (Radyo 8.15) — Stalingrad'ın şimalinde ve cenubunda şiddetli mubarebeler devam ettiği bildirilmektedir. Dün akşama kadar ele geçen Alman esirlerinin miktarı 24 bin kişidir. Ayrıca muharebe sırasında da Almanlar 26 bin ölü bırakmışlardır.

Yenide 3 şehir daha zapt edilmiştir. Alınan ganaim arasında 557 top, 2587 motörlü vesait, 1210 vagon, 32 tayyare ve 35 tank vardır. Ayrıca 70 tayyare ile 157 tank tahrip edilmiştir.

Stalingrad şehrinin içinde de vaziyet Rusların lehine cereyan etmektedir. Burada Almanlar yüzlerce ölü vermişlerdir.

Moskova (Londra radyosu 14.30) — En son Sovyet tebliği: Bütün cepheelerde ilerleşiş devam ediyor. Yeniden 520 esir alınmış ve 14 tank tahrip edilmiştir. Toapsede Almanların elinde bulunan müstahkem mevkiiler tamamen istirdat edilmiştir.

## Dakar limanı müttefiklere açılıyor

Londra [a.a] — Tunustaki mihver hava kuvvetleri müttefiklerin ilerlemesini yavaşlatmaktadır. Bu vaziyet karşısında Tunus muharebe edilmeden alınmayacağı zannedilmektedir.

Dakar limanı müttefiklere açılacaktır.

## Darlanın mesajı

Cezayir [a.a] — Darlan dün şimal Afrika halkına radyo ile bir mesajda bulunarak şimal batı Afrikasının kendiliğinden emrine girdiğini söylemiş ve bilâhare Fransız marşı çalmıştır.

## Avustralya kıtaları Gona-yı zaptettiler

Londra [a.a] — Avustralya kıtaları Yeni Ginede Japonların elinde bulunan Gunaya girmişlerdir.

Guna Japonların elinde destek kalan iki noktadan birisi idi.

## Suistimal tahkikati

Boston (a.a) — Büyük Federal Jiro heyeti suistimaller hakkında tahkikata başlamış ve 40 dan fazla şahit dinlenecektir.

## Osloda kömürsüzlük

Stokholm (a.a) — Almanlar Oslo şehrini tahkim etmektedirler. Oslonun beş tiyatrosu kömürsüzlükten kapanmıştır. Mekteplerin de kapanması muhtemeldir. Şehrin muhtelif yerlerinde tup teşkilatını da yapılmıştır.

## Cenubî Afrika Başvekili

Kahire (a.a) — Cenubi Afrika başvekili Kahireye gelmiştir. General buradan tayyare ile muharebe sahaları üzerinde bir teftiş yapmış ve tekrar dönmüştür.

## Dakar bütün kuvvetlerle Darlana iltihak etti

Londra, (Radyo 9.15) — Fransız garp Afrikasında amiral Darlana iltihak etmiştir. Bu yer asıl Fransadan 8 defa büyük ve nüfusuda 15 milyondur.

Londra, (a.a) — Dekar umumi valisi Dekarda bulunan kara, deniz, hava kuvvetlerini amiral Darlanın emrine verdiği ilân etmiş ve bu kuvvetler diğer Fransız kuvvetleriyle işbirliği yapmıştır.

## Şimal Rus ordusu cenuba doğru akıyor

Moskova, (a.a) — Rus taarruzu gevşememiş aynı şiddetle devam etmektedir. Açılan gedikler genişletilmektedir. Şimal batı ordusu cenuba doğru geniş ve mühim bir akın yapmıştır. Bu kuvvet Dona muzazi olarak cenuba doğru ilerlemektedir. Volga bölgesindeki yol daha ziyade daraltılmıştır. Almanların 15 tümeni hezimete uğratılmıştır.

## Bizert limanı bombalandı

Londra (a.a) — Şimal Afrikada bulunan İngiliz ve Amerikan kuvvetlerinin Tunusun doğu bölgesinde toplanmalar plân mucibince yapılmıştır. Dünkü muharebelerde 40 Alman esir alınmış ve 9 uçak tahrip edilmiştir.

İngiliz hava kuvvetleri Bizert doklarına ve limana hücum ederek mühim tahribatla beraber muhtelif yangınlar çıkarmışlardır.

## Tarablugarp limanına hücum yapıldı

Londra (Radyo 8.15) — Mihverin elinde bulunan Sicilya adasındaki hava meydanlarına İngiliz uçakları akın yapmışlardır. Amerikan tayyare grupları da Libyada Almanların elinde bulunan yegâne Trablusgrap limanına hücum yapılmış ve bir çok yangınlar çıkarılmıştır.

## Şimalî Afrikada yapılan ihraç hareketi

Vaşington (a.a) — Şimal Afrikada Amerikan kayıpları 1910 ölü ve yaralıdır. Kayıplar en ziyade Oran ve Kazablankada ve en az da Cezayirde verilmiştir. Kayıpların ekserisi boğulmuştur.

## 15 Alman avcısı düşürüldü

Londra, (Radyo 8.15) — Uçaklarımız dün şimal Eransada Almanların denizaltısı üssü olan Sen Nejeye hücum ederek birçok bombalar atılmış ve bazı doklar tahrip edilmiştir. 15 düşman avcısı da düşürülmüştür.

## Hamburga hücum ettiler

Londra, (Radyo 8.15) — Dün gece Hamburga büyük bir akın yapılmış ve yüzlerce yangın bombası atılmıştır. Hasar mühimdir. 10 tayyaremiz üssüne dönmüştür.

## Limanlar gece kapanacak

Stokholm (a.a) — Oslodan bildiriliyor: Bütün limanlar akşam saat 22den sabah saat 6ya kadar kapanması kararlaştırılmıştır.



# İNSANLARIN İHTİRAS ATEŞİ NE ZAMAN SÖNECEK?...

- 43 -

YAZAN : GÖNÜL EMRE

## Hazreti Muhammedin teşkilâtçılığı ve maliyeye verdiği ehemmiyet.

Hazreti Muhammedin hususi hayatını, içtimai inkıaplarını, ahlâki prensiplerini, idarî yeniliklerini ve bilâssa devlet ve millet servetlerini idare ve muhafaza için vücuda getirdiği mali kann ve usulleri tetkik edenler Peygamberimizin teşkilâtçılığına cidden ve kalben meftun olurlar.

Hele vergi tahsilinde mükelleflere gösterilmesi lâzım gelen nezaket ile mükelleflerin seve seve vergilerini vermesi için yaptığı tavsiyeler hakikaten vergi toplayacaklar ile vergi vereceklerin daimî diğkat nazarından uzak tutmalarını icap eden makbul hareket tarzıdır..

Hazreti Muhammet maliye işleminin suistimale uğramaması için koyduğu usuller bir devlet işinde mali meselelerin ne kadar mühim bir rol oynayacağını pek ilâ göstermektedir..

Ziya Şakirin (Hazreti Muhammet) adındaki eserinden yine şu satırları almağı faydalı bulduk:

Hazreti Muhammet, hiç şüphe yok ki muazzam kütelleri idare eden büyük hükümet adamlarının bütün evsaf ve meziyetlerine malikti.

Bunun başlıca eserlerini, Arabistanın o vahşet ve cehalet sahasında kurduğu kudretle hükümetin her şubesinde gösterdi.

İlk İslâm hükümeti teşekkül ettiği zaman Hazreti Muhammet her şeyden evvel maliye meselesine ehemmiyet verdi..

Beytülmal denilen bir hükümet hazinesi teşkil etti. Bu hazinenin başlıca varidatı, müslümanlardan alınan zekât ile, gayri müslimlerden tahsil edilen cizyelerdi.

Bu paraların tediyesi ilk zamanlarda herkesin ihtiyarına terk olunmuştu. Fakat, artık İslâmiyetin nüfuz mıntakası genişlemeğe başlar başlamaz Hazreti Muhammet mükemmel bir teşkilât kurdu.

Bu teşkilât iki kısımdı:

Biri lahsildarlar, diğeri de kâtiplerdi. Büyük kabilelerin nezdinde, daimî tahsil memurları bulunuyordu.. Küçük kabileler arasında da ikinci derecece tahsildarlar dolaşıyordu..

Hazreti Muhammet memurlarını gönderirken:

— Tahsilât yaparken sakın halka cebir ve tazyik göstermeyiniz...

Herkese mülâyemetle muamele ediniz. Kimsenin kalbini rencide etmeyiniz..

Diye emirler veriyordu. Aynı zamanda tahsil memurlarının gittikleri mıntakaların halkına da:

Zekât ve sadaka tahsiline memur olanlar size müracaat ettikleri zaman, mükellef olduğunuz borçları onlara kolaylıkla veriniz..

— SONU VAR —

x **YENİDE** x  
x **Uçan Katiller** (SKY MURDER) x  
x **Kanundan Kaçılmaz** (PIER 13) x  
x Büyük artist-Küçük yıldız Shirley Temple x  
x **Sokak Kızı** (Justa Round the Corner) x

x Seanslar: her gün 11.30 — 15.30 — 19.30da x  
x Cumartesi pazar sabah 9 da x

## SEHIR HABERLERI

### İzmir gümrüğündeki mallar çekildi

Mallarını gümrükten çekmeleri için mıntaka ticaret müdürlüğünce tacirlere verilen mühlet zarfında gümrükteki malların tamamı çekilmiş ve gümrük depolarında bir şerahlık elde edilmiştir.

Halen gümrükte tacirlere ait mühim miktarda çay varsa da banları tüccarın değil, inhisarlar idaresinin gümrükten geçmesi icap etmektedir. İdare lâzım gelen parayı ödeyince çaylar gümrükten çekilerek inhisarlar depolarına yerleştirilecektir. Mıntaka ticaret müdürlüğü bu vaziyeti ticaret vekâletine bildirmiştir.

### İSKENDERUNDAKİ EŞYH

Öğrenildiğine göre Iskenderun gümründe İzmir tacirleri adına gelmiş mühim miktarda ithalât eşyası vardır. Bu malların çekilmesi için vagon veya vapur temini icap etmektedir.

Eğer Iskenderun - İzmir arasında bir vapur tahsis edilirse bu malların hemen gümrükten çekilerek İzmir'e getirilmesi mümkündür. Vapur temin edildiği takdirde vagon tahsisi düşünülmektedir.

### İzmir Defterdarlığından:

Satış	Muhammen B.
No.su	Lira K.
829	Umurbey m. 1529 cu havai sokak 10000 00
	1391 ada 3 parsel 1245 mm. 6 taj
	numaralı arsa

Yukarıda evsafı ve muhammen bedeli yazılı gayri menkulün mülkiyetinin satışı peşin para ile 15-11-1942 tarihinden itibaren 17 gün müddetle ve "kapalı zarf" usulile müzayedeye çıkarılmış ve 2-12-1942 tarihine müsadif çarşamba günü saat 15 te defterdarlık millî emlak müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonunda ihalesi kararlaştırılmış olduğundan taliplerin teminat akçesi olarak 750 lira yatırmaları ve 2490 sayılı kanunun 32 ve 33 üncü maddeleri mucibince teklif mektuplarını o gün saat 14 de kadar mezkûr komisyona tevdi etmeleri.. 6461

Telefon [ASRÎ SİNEMADA] Telefon  
2394

TÜRKÇE SÖZLÜ

TÜRKÇE ŞARKILI

## LEYLELA

Üstad kemani Sadi İşlayın idaresindeki ve Mualla İşlayın iştirak ettiği "60." kişilik mehterhane takımı "40." kişilik koro ve "36." kişilik ince saz heyetinin ve bestekâr Dede efendinin bestelediği nefis şarkılarıyla süslü bu şaheser filmi Asri Sinema İzmirin muhterem halkına takdim ediyor. Ayrıca Kanlı Boğuşma namında mükemmel bir Amerikan Kovboy ile üç fedakâr bahriyeli filmini de takdim ediyor.

### Umumî meclis azası yarın seçilecek

Vilâyet umumi meclisi azalığı secimi yarın İzmir merkezinde ve vilâyetimize tâbi bütün kazalarda yapılacaktır.

Yarın sabah saat dokuzda kalkevinde partice bir yoklama yapılacak saat on da seçim yapılmış olacaktır.

Seçicilerin adlarına davetiyeler gönderilmiş ve imzaları alınmıştır. Seçici olup ta adlarının davetiye gönderilmemiş olanlar varsa bunlarda seçime iştirak edebileceklerdir Bu kanunun kendilerine verdiği bir haktır.

### iki arkadaş arasında kanlı bir iş

223 üncü sokakta 25 sayılı evde oturan 16 yaşında Aziz Özsüzek, 17 yaşındaki arkadaşı Muzaffer Nikisi yaralamış ve kaşımıştır. Yaralı hastahaneye kaldırılmıştır Suçlu aranmaktadır.

Hâdisenin sebebi henüz meçbuldur. Yaralı, yaralı ortada hiç bir sebep mevolduğunu söylemiştir.

Suçlu yaklanınea hâdisene tenevvür edecektir.

### 2inci müntehipler çağrılıyor

C. H. Partisi vilâyet İdare heyeti reisliğinden 25 ikinci teşrin 1942 çarşamba günü İzmir vilâyeti umumi meclisi azalığı için parti yoklaması yapılacaktır. İkinci müntehiplerin İzmir şehir meclisi azalarının o gün tam saat 9 da İzmir Halkevinde her halde hazır bulunmalarını rica ederim.

Vilâyet idare heyeti  
Reisi Münir Birsel

### Vilâyetin yeni bütçeti

943 mali yılı vilâyet bütçesinin hazırlanmasında bu sene esaslı zorluklarla karşılaşılacağı zan edilmektedir. Çünkü vilâyet hnsusi muhasebesinin tahsilât işleri gayet iyi gitmektedir. Tahsilâtta bariz bir inkisaf vardır. Bu mali yıl sonuna kadar 400.000 lira kada bir tahsilât elde edileceği zan edilmektedir. Eğer bu tahakkuk ederse vilâyet borçlarının ödenmesi ve yeni hizmetlere kısmen cevap verilmesi mümkün olacaktır.

### Fazla fiyatla pekmez

Bergamaya bağlı Kozak nahiyesinin Hacı Hamzalar köyünden Nuri Güzelçelebi Cuma köyünden Aptullah Çangöl pazara götürdüğü pekmezleri kilosunu 150 kuruştan satmak istedikleri iddiasıyla tutulmuşlardır.

### Mahkemeye Verilenler

Mezarlıkbaşında İbrahimin meyhanesinde garsonluk eden Ali Keskingöz ve aynı yerde çalışan Mustafa Aygül 25 santi litrelik bir şişe rakıyı 150 kuruş sattıkları amele Mehmet Tamirci 600 gramlık bir ekmeği 55 kuruş sattığı iddiasıyla Milli koruma mahkemesine verilmişlerdir.

### BORSA HABERLERI

54 - 71 kuruştan 2967 çuval üzüm, 60 - 81 kuruştan 187 çuval incir, 65-66.5 kuruştan 106 ton susam satılmıştır.







## Hizmete çağırılan yedek subaylar

İZMİR ASKERLİK ŞUBESİNDEN:

Aşağıda adları ve sicil veya kayıt numaraları yazılı yedek subay ve askeri memurların acele yerli askerlik şubesine müracaat etmeleri ilân olunur.

Topçu Teğmen Zihni oğlu Mustafa 4 976, topçu teğmen Ali Rıza oğlu Osman Nuri 37674, Topçu teğmen Şevket oğlu Ali Dürri 42097, Topçu teğmen Necip oğlu Mehmet Fahri 28177, Topçu teğmen Halit oğlu Resul Sıtkı 306-21, Topçu teğmen Aziz oğlu Yaşar 2240, Topçu teğmen Recep oğlu Hasan Sukuti 29120, Topçu teğmen Abdurrahman oğlu Mehmet Feyzi 30297, Topçu teğmen Osman oğlu Sabit 42064, Topçu teğmen Mehmet oğlu İbrahim 44615, Topçu teğmen Nail oğlu Necdet 44651, Süvari teğmen Ali Rıza oğlu Mehmet Tarhan 25888, Süvari teğmen Hasan Basri oğlu Osman Nuri 37712, Süvari teğmen Cemil oğlu Ali Galip 14505, Süvari teğmen Osman Nuri oğlu Hasan Rahmi 30515, Süvari teğmen Ömer Lütfi oğlu Muzafer 29119, Süvari teğmen Feyzi oğlu Hüseyin Avni 30517. Nakliyeden teğmen Hakkı oğlu Süreyya 19504, Nakliyeden teğmen Derviş oğlu Zühtü 37488.

İZMİR ASKERLİK ŞUBESİNDEN:

Aşağıda adları ve sicil ve sicil numaraları yazılı yedek subay ve askeri memurların hemen Yerli askerlik şubesine müracaat etmeleri ilân olunur.

Hasan oğlu Mustafa N. K. Tgm. 37878, Mansur oğlu Aziz NK. Tgm. 44977, Ali oğlu Turgut NK. Tgm. 37877, A. Kemal oğlu A. Nivazi Tgm. 44916, Me. Rıza oğlu Arif İst. Teğmen 32269, Necip oğlu Emin İst. Teğmen 52966, Server oğlu İsmail Nâzım Teğmen 3 973, Şakir oğlu Hasan Tbb. Alb. 352-9, Mustafa oğlu Mazhar Tbb. Bnb. 32735, Abdurrahman oğlu Ömer Tbb. O. Yzb. 35832, Mihal oğlu Andan Tbb. Tgm. 38294, Zekâi oğlu Fadil Tbb. As. Tgm. 45113, Rifat oğlu Yusuf Kemal

## Orduda şiddetli bir sarsıntı oldu

Ordu [a.a.]—Dün gece burada birisi hafif ve birisi şiddetli olmak üzere iki ver sarsıntısı olmuştur. Şehirde dört beş ev yıkılmış ve bazı binaların duvarları çatlamıştır. Köylerde de bazı binalarda hasar vuku bulmuşsa da insanca zayıyat yoktur.

## Çorumda Zelzele

Ankara — Çorumda duyulan yer sarsıntısı hakkında alâkalı makamlara gelen malûmata göre zelzele bazı hasarlara sebep olmuştur. Osmuncık kazasının Kargı köyünde bir çok evler hasara uğramış iki kişi ölmüştür. Merkitli köyünde bir ev yıkılmış bir kadın bir çocuk yaralı olarak enkaz altından çıkarılmıştır.

## Romel kuvvetleri

Londra (a.a.) — Elâgey lada Romel tahkimli bir hat kurmurtur.

## Nöbetçi Eczahaneler

Hilâl Kemeraltında, Sağlık Alsancakta, Ali Hahret tln Kemerde, Eczacı Fik Tilkilikde, Karantina Karantınada.

Tbb. As. Tgm. Yok. Feridun oğlu Sabri Tbb. As. Teğm. 46948, Raif oğlu Mehmet Ragıp eczacı Yok. Mehmet oğlu Sadullah eczacı Teğm. Yok. Mustafa oğlu Ali eczacı Tgm. 1491 Hasan Nafiz oğlu Adil eczacı Teğm. 45125 İzzet oğlu Remzi Lev. Yb. 320-45, İbrahim oğlu Seydi Lv. Üstgm. 15065, Ahmet Hamdi O. Şemsettin A. Tgm. 1340, Fethi oğlu Remzi Tgm. 41530, Kerim oğlu Tacettin Mh. Tgm. 43457, Ömer oğlu Mustafa Mh. Tgm. 46030, Haydar oğlu Selim Sf. 2 Ml. M. 323-29, Nuri oğlu Mustafa Nuri 8. Sf. Ml. M. 4-342, Ali Rıza O. M. Ali 8 Sf. Ml. M. 321-9, Mehmet O. Ali Hikmet 8 Sf. Ml. M. 1849, Hüseyin İhsan O. E. Cemil 8 Sf. Ml. M. 35474, Mustafa O. Ahmet Şükrü 3. S. Hs. M. 321-29, Ahmet O. M. Niyazi 6 S. Hs. M. 318-85, Ömer O. Mustafa 8. S. Hs. M. 1955, Ali O. Halil Kâmil İst. Tgm. 321-29.

## Askerî şahısların hukuk dâvaları

Ankara [a.a.] — Büyük Millet Meclisi dün Refet Canitezin başkanlığında toplanmıştır. Celsenin açılışını müteakip Çorum mebusu İsmail Hakkı Alpsarın vefatı dolayısıyla başvekâlet tezkeresi okunmuş ve merhumun hatırası iki dakika sükûtle tâziz edilmiştir.

Bundan sonra ruzname-nin müzakeresine geçilmiş, seferde ve hazerde askeri şahısların hukuk dâvalarının görüş şekli ve kira haklarının muhafazası hakkındaki kanun lâiyhasının birinci müzakeresi yapılarak kabul edilmiştir. Meclis gelecek hafta çarşamba günü toplanacaktır.

## Yerli kömür 12,5, Bulgar kömürü de 14 kuruş

İstanbul — Belediye daimi encümeni şehrimizdeki toptan ve perakende mangal kömürü fiyatlarını dünkü toplantısında tespit etmiş ve alâkadarlara bildirmiştir.

Yeni fiatla göre yerli mangal kömürünün kilosunu perakende olarak 12,5 kuruştan Bulgar kömürü de 14 kuruştan satılacaktır mahrukat Ofisi toptanlara yapaacağı satışlarda ise Bulgar kömürünün kilosunu 12,5 ve yerli kömürünün kilosunu da 11 kuruştan verecektir.

Mahrukat Ofisi tarafından halk dağıtma birliklerine verilen kuponların tevziine devam edilmektedir. Birlikler bu kuponları kendi muntakalarında bulunan dul yetim ve müte-kaidlere vereceklerdir Kuponlarda ne miktar odun ve kömür alınabileceği ve hangi depodan temin edileceği gösterilmektedir.

Türkçe Sözlü,

Şarkılı - Musikili

**KÖY KIZI**  
- PEK YAKINDA -  
**Tayyarede**

## RADYO - TELGRAF HABERLERİ

## Toptan asgari şeker siparişi

Ankara (a.a.) — Evvelce 15 tonluk bir vagonun aşağı siparis kabul etmeyen şeker şirketi şeker fiyatlarının yükseltilmesi üzerine asgari sipariş ve satış miktarını bir tona indirmiştir. Fabrikalar ve İstanbul bürosu asgari bir ton küp veya kristal şeker siparişini kabul edeceklerdir.

## Denizde bir genç kız cesedi bulundu

İstanbul — Dün Kumkapı sahillerinde denizde genç bir kız cesedi görülmek üzere karaya alınmıştır. Yapılan tahkikat neticesinde bir kazaya kurban gittiği sanılan cesedin Şehzade başında Ceylan apartmanında oturan 18 yaşlarında Kadriye adında bir kıza ait olduğu anlaşılmıştır.

## Yeni kahve çay fiyatları

İstanbul — Belediye iktisat müdürlüğü şeker fiyatlarının artması üzerine çay ve kahve fiyatlarını tesbit etmiş ve daimi encümenine vermiştir. Belediye daimi encümeni kahveye yüz para, çaya da 5 kuruş zam yapılmasını kabul etmiştir.

## Bir nahiye su altında kaldı

Ankara — Biga kazasının Dimitoka nahiyesinden geçen çay yağmurların tesiriyle yükselmiş 126 ev sular altında kalmışsa da hasar ve nüfusça zayıyat olmuştur.

## Vatandaşlığımıza alınanlar

Ankara — Muhaceret ve iltica suretiyle yurdumuza gelmiş olan 373 kişi Türk vatandaşlığına kabul edildi.

## Memurlara şeker dağıtılıyor

İstanbul — Şehrimizdeki mülhakatındaki memurlara dağıtılmak üzere 163 bin kilo şeker tahsis edildi. Bu ay memurlara nüfus başına kilosunu 145 kuruştan 500 gram şeker dağıtılacak, gelecek ay da 600 g am şeker verilecektir.

## Askerî mühendisler

Ankara — Subay yüksek mühendis askeri yüksek mühendis ve askeri mühendisler için yapılacak ih-tisas ücreti hakkındaki kanun lâiyhası Meclise geldi. Milli müdafaa ve bütçe encümenlerine havale olundu. Lâyiha ile yüksek mühendislere maaşlarının yüzde ellisine kadar mühendisler de yüzde yirmisine kadar ihtisas ücreti verilmesi teklif olmaktadır.

## Otomobil lâstığı tevziyatı başlıyor

İstanbul — Ticaret vekâletinden şehrimiz ticaret ofisine gelen tamime göre yeniden otomobil lâstığı tevziyatına 2 gün sonra başlanacağı tekarrür etmiştir. Lâstikler evvelâ yüzde 85 vilâyetlere ve yüzde 15 vekâletlere olmak üzere taksim edilecektir.

## İki yaşında bir kız yandı

İstanbul — Feriköyde Selma adında iki yaşında bir kızcağız mangala düşerek yandı.

## İzmir yabancı askerlik şubesinden:

339 doğumlu ve bunların la muameleye tâbi eratta arta kalmış piyade ve süvari sınıfından olanların sevkedilmek üzere hemem şubeye müracaatları. Gelmiyenler hakkında As. kanununun 89 cu maddesi desu mucibince bakaya olmaları mahkemeye verilecekleri ilân olunur.